WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/ZP-100A/ 105 /2023/2024 Wroctaw, dnia 27.02.2024 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 1 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje informacje do postepowania pn.
Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych It”

Pytanienrl

§ 1 ust. 1: Wnosimy o wyrazenie zgody na zapewnienie zasiegu zgodnie z oficjalnie publikowanymi
mapami na stronie www Wykonawcy, Wnosimy © modyfikacje na: Wykonawca winien zapewnic
mozliwosé realizacji ustugi z wytaczeniem miejsc o silnym poziomie zaktécen (srodki transportu, okolice
stacji trafo) lub o wihasnosciach ekranujgcych (piwnice, pomieszczenia o metalowych lub zelbetowych
gestozbrojonych scianach).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zapewnienie zasiegu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na
stronie www Wykonawcy. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis dot. zapewnienia zasiegu wewngtrz
budynku na poziomie min, 93%.

Pytanie nr 2
§ 3 ust. 10: Wnosimy o potwierdzenie, ie urzadzenia zostang dostarczone w zestawach fabrycznych

producenta telefonu. Jezeli producent nie gwarantuje w zestawie zestawu stuchawkowego czy tadowarki,
Wykonawca nie gwarantuje réwniez dostawy dodatkowego wyposazenia poza zestawami fabrycznymi
producenta telefonu.

tadowarka jest oddzielng pozycja asortymentowa w cenniku u operatorow | musi na nig hy¢ wystawiona
faktura celem otrzymania gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz w Zafgczniku nr 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy znajduje sie poz. 30
~tadowarka rekomendowana przez Producenia — 212 szt.”,

Pytanie nr 3

§ 4 ust. 8: Wnosimy o utrzymanie terminu ptatnosci jak dotychezas, czyli termin ptatnosci 30 dni od daty
wystawienia faktury.

Czy Zamawiajacy wyraZa zgode, aby regulowanie naleznosci nastepowato na konto bankowe Wykonawcy
w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce faktury VAT, przy czym Wykonawca
zobowigzuje sie do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia
faktury VAT jest datg pewng dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu pfatnosci od dnia wystawienia faktury
VAT pozwala na unikniecie negatywnych konsekwencji podatkowych.

lako operator $Swiadczacy ustugi telekomunikacyine nie mamy bezposredniego wptywu na czas
dostarczenia dokumentow w formie papierowej.

Odpowied::

Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 4
§ 5: Z uwagi na fakt, ze to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty
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gwarancyjne producenta, czy Zamawiajacy dopuszcza gwararncje producenta urzadzen i to, aby proces
przebiegat na zasadach producenta i w terminach okreslonych w karcie gwarancyjnej?

- nalezy odrdznié awarie sprzetu od awarii sieci.

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza gwarancje producenta okreslong na jego zasaduach.

Pytanie nr5
§ 5 ust. 4: Prosimy o wydluzenie czasu do okresu 24 godz., ktdry bedzie racjonalnym terminem

umezliwiajagcym Wykonawcey usuniecie powoddw ewentualnej awarii sieci - operator nie moze
przewidzie¢ wszystkich awarii, dziatar serwisowych w sieci.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje iZ wykresia zapis § 5 ust. 4 w Zafgczniku nr 6 do SWZ — Szczegdlowy opis
przedmiotu zaméwienia.

Pytanienr6 .
Wykonaweca prasi o uzasadnienie dla planowanego dedania umowy o powierzeniu przetwarzania danych

osobowych tj. koniecznosci zawarcia takiej umowy w odniesieniu do przedmiotu umowy giéwnej ,1)
$wiadczenia ustug telekomunikacyjnych w zakresie ustug telefonii komérkowej, stacjonarne] oraz
mobilnego dostepu do Internetu na rzecz Zamawiajgcego w siedzibie przy ul. H. Kamieriskiego 73a i ul.
Poswieckiej 8 we Wroclawiu 2) dostawy telefondw komérkowych,”. W ocenie Wykonawcy, z uwagi na
przedmiot umowy glowne], do takiego powierzenia nie dojdzie, nie jest niezbedne powierzenie
Wykonawcy Zadnych danych oscbowych aby moc zrealizowac ten przedmiot. W zwigzku z powyzszym, w
ocenie Wykonawcy, postanowienia o powierzeniu danych sg bezzasadne, a Umowa powinna zawierac
jedynie postanowienia o udostepnieniu danych.

Odpowied?:

Zamawiajgcy odstepuje od Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Jednoczesnie
Zamawiajgcy informuje iz w § 16 RODO ust. 1 Projektu umowy zawiera zapis:

Jezeli w zwigzku z realizacjq umowy dojdzie do potrzeby powierzenia danych osobowych, Strony
ustalajq, Ze podpiszq odrebng umowe w tym zakresie, o tresci wskazanej przez Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzgcego dziatalnosé w

formie spétki akcyjnej, czes$¢ kemparycyjna Umowy bedzie obejmowac wszelkie dane wymagane przez art.
374 §1Ksh?

Odpowied?:

Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 8
W tresci zapisu § 10 ust.7 umowy - Zamawiajgcy zastrzega, Ze niezaleznie od kar umownych moze

dochedzié odszkodowania przewyiszajgcego wysokos$é zastrzezonych kar umownych. Wykonawca
wskazuje, Ze przywotana regulacia stwarza Zamawiajgcemu prawo do dochodzenia naleznosci w
nieograniczone] wysokosci. Z tego wzgledu okreslenie maksymalnej wysokosci odszkodowania umozliwia
Wykonawcy ocene ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy. W Swietle powyzszego Wykonawca zwraca sig
o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupetnienie zapisu, poprzez wskazanie, ze tgczna
wysokos¢ odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy.
Wykonawca zwraca uwage, ze wskazanie maksymalnej wysokosci odszkodowania umozliwia okreslenie
ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy.
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OdpowiedZ:
Zamawiajqgcy nie wyraZa zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 8
Zatacznik nr 6. OPZ § 3 pkt 10.

Poniewaz producenci telefonéw tacy jak Samsung, Motorola, Apple, Nokia w zwiazku z podjeta walka z
elektrosmieciami, do swoich fabrycznych kompletéw nie dodajg akcesoriow typu tadowarka sieciowa oraz
zestawy stuchawkowe. W zwiazku z tym wnosimy o zmiane zapisu, iz telefony majg by¢ dostarczone w
kompletnym zestawie producenta co za tym idzie usuniecie zapisu dostarczenia tadowarek sieciowych?.
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje iz Zafgcznik nr 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy zawiera poz. 30
»tadowarka rekomendowana przez Producenta — 212 szt.”. Zapis dotyczy sytuacji gdy Producent nie
dodaje akcesoriow w fabrycznych kompietach.

Pytanie nr 10

Zatacznik nr 6. OPZ § 4 pkt 8.

Whnosimy o doprecyzowanie, jakiej ptatnosci za telefony oczekuje Zamawiajgcy od Wykonawcow, czy
moze sprzedaz ratalna do optaty abonamentowej doliczona rata za telefon?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga pfatnosci za dostarczone telefony komorkowe zgodnie z § 5 ust. 8 Projektu
umowy.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zfoiyé oferte z
uwzglednieniern powyészego.
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